
勝 ○ 3点

分 △ 1点

負 ● 0点

※2022年10月9日 時点
昨年

順位
チーム名 試合数 勝 分 負 勝点 得点 失点 得失差 順位

1 - 0 3 - 2 1 - 1 0 - 1 1 - 0 1 - 2 4 - 0 0 - 1 1 - 0

0 - 1 2 - 1 1 - 0 2 - 0 2 - 1 3 - 0 4 - 1 2 - 0 0 - 3

2 - 3 1 - 2 2 ー 2 0 - 1 5 - 0 2 - 1 1 - 1 1 - 0 1 - 3

1 - 1 0 - 1 2 ー 2 4 - 2 6 - 0 6 - 1 3 - 0 4 - 0 0 - 2

1 - 0 0 - 2 1 - 0 2 - 4 4 - 2 1 - 3 2 - 1 1 - 2 1 - 7

0 - 1 1 - 2 0 - 5 0 - 6 2 - 4 7 - 0 0 - 3 2 - 1 0 - 6

2 - 1 0 - 3 1 - 2 1 - 6 3 - 1 0 - 7 1 - 0 0 - 4 0 - 5

0 - 4 1 - 4 1 - 1 0 - 3 1 - 2 3 - 0 0 - 1 1 - 2 0 - 5

1 - 0 0 - 2 0 - 1 0 - 4 2 - 1 1 - 2 4 - 0 2 - 1 0 - 6

0 - 1 3 - 0 3 - 1 2 - 0 7 - 1 6 - 0 5 - 0 5 - 0 6 - 0
34 1

新規

加盟

鴻巣ラホージャ

FC　alma

● ○ ○ ○ ○ ○○ ○ ○
9 8 0 1 24 37 3

-7 517位 熊谷ブーメラン
○ ● ● ● ● ○○ ○ ●

9 4 0 5 12 10 17

-15 1015位
行田グレイトティッ

ト

● ● △ ● ○ ●● ● ●
9 1 1 7 4 7 22

3 0 6 9 8 29 -21 813位
MENUMA水友

FC.NEXT

○ ● ● ○ ●●
9

● ○ ●

○ ● ○

○ ● ●

●

●

○ ○ ○ ●

△ ○ ●

○ ○ ●

○

○

ロク 本庄 小川 大宮 深谷 蕨

○ ○ △ ● ○

水友 行田 ブーメラン アルマ

● ○ ● ○
9

○

○ ● ○ ● ○

● ○ ○ ○ ○

● ● △ ● ○

● ● ● ● ●

2部

11位

3位

5位

7位

9位

11位

ロクFC

本庄アイベックス

小川スーパース

ター・ユナイテッド

大宮シニアFC

深谷SFCフェニッ

クス

蕨シニアサッカーク

ラブ

△ ● △ ○

9

9

9

9

9

5

7

3

5

4

2

1

0

2

2

0

0

3

2

4

2

5

7

4

2

7

3

6

9

16

21

11

17

12

6

7

7

13

9

21

28

【戦績表】 2022年度 埼玉県O-40サッカーリーグ（3部A）
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16

15

26

13

12
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